РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26.01.2015                                      с. Переясловка                                  № 55-142р
О внесении изменений в решение Переясловского сельского Совета от депутатов от 05.11.2014 № 52-134р «О согласовании передачи полномочий Рыбинскому районному Совету депутатов части полномочий по решению вопросов местного значения  на 2015 год»
В соответствии с частью  4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 20,24 Устава  Переясловского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Переясловского сельского Совета депутатов от 05.11.2014 № 52-134р «О согласовании передачи полномочий Рыбинскому районному Совету депутатов части полномочий по решению вопросов местного значения  на 2015 год»:
Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «1. Согласовать передачу части полномочий по муниципальному финансовому контролю, подготовке и утверждению местных нормативов градостроительного проектирования Рыбинскому районному Совету депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос  времени» и применяются к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                    В.Д. Малюченко

Глава
сельсовета                                                                                 А.А. Суренков